РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2018 года                                № 18                                      с. Красная Поляна

О включении земельного участка в состав
имущества казны муниципального образования
Краснополянское сельское
поселение Черноморского района Республики
Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании «Положения о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования Краснополянское сельское поселение Черноморского района
Республики Крым, утвержденного решением 35 (внеочередного) заседания Краснополянского
сельского совета Черноморского района республики Крым 1 созыва от 31.03.2016года № 127,
руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянское сельское поселение
Черноморского района Республики Крым, учитывая письмо администрации Черноморского района
от 15.03.2018 № 02-15/1364, Администрация Краснополянского сельского поселении Черноморского
района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования
Краснополянское сельское поселение Черноморского района Республики Крым земельный
участок с кадастровым номером 90:14:040101:2359, площадью 2348 +/- 17 кв. м.,
расположенного по адресу Республика Крым Черноморский район с. Красная Поляна, ул. 60
лет СССР, д. 45, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование –
индивидуальное жилищное строительство, нормативная цена земельного участка составляет
– 481 446,70 руб. (приложение к настоящему постановлению на 5 листах).

2. Настоящее решение обнародовать на официальном портале Правительства         Республики
Крым на странице Черноморского района (chero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные
образования района» подраздел «Краснополянское сельское поселение» и информационном
стенде Краснополянского сельского совета по адрес: 296430, Республика Крым,
Черноморский район, село Красная Поляна, улица Ленина, 12.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по

вопросам финансов и бухгалтерского учета Безручко Т.П.

Глава администрации

Краснополянского сельского поселения                                                                   В.В. Фисуренко